Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE TRÊS ARROIOS

Prefeitura Municipal

Rua João Zahner, 155 - Centro - Fone: (54) 3526-1122 - CNPJ: 92.453.810/0001-11 - CEP: 99.725-000 - Três Arroios/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LIRIO ANTONIO ZARICHTA, Prefeito Municipal de Três Arroios – RS, no uso de suas atribuições,

CONVOCA o candidato abaixo relacionado, APROVADO no Concurso Público Municipal nº 001/2019 a

comparecer junto a Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal,  sito a Rua João

Zahner, n.º 155, Centro, Três Arroios-RS, do dia 05/09/2019 a 19/09/2019, conforme previsto no item

14.3 do Edital 001/2019 no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 17h, de segunda a sexta

feira, para apresentar FOTOCÓPIA e originais dos documentos abaixo relacionados, bem como

comprovar os requisitos exigidos no item 14.6 do Edital 001/2019, para investidura em cargo público:

- Carteira de Identidade

- CPF

- Registro Civil (Nascimento, Casamento, etc.)

- Comprovante de Escolaridade

- Titulo de Eleitor com comprovante da última eleição (Certidão do TSE)*

- Uma foto ¾

- Declaração de bens

- Alvará de Folha Corrida*

- Registro civil dos dependentes

- Comprovante de inscrição PIS/PASEP (Carteira de Trabalho)

- Conta Banco (BANRISUL)

*Podem ser emitidos junto a Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal.

Todos os documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Administração

impreterivelmente no prazo acima estipulado, sob pena de perda do direito a escolha de vagas e à

posse ou qualquer outro direito inerente ao Concurso.

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL I

Insc.: 0534 Nome: CLAUDIO LUIZ POMPERMAIER Classificação: 1º lugar

Três Arroios/RS, 05 de Setembro de 2019.

                                                                                                          LIRIO ANTONIO ZARICHTA

                                                                                                                   Prefeito Municipal